
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

177Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLVI

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE- PIAUÍ 
Pai.do Dois lrmlos 
AV. Manoel Lourenço cavalcante, 600 - Bairro Nova Corrente 
Fone: 89--3573-1285 - CEP 64980-000 - Corrente - Piauí 
CNPJ N• 06.554.257/0001-71 

lida e achada conforme vai assinada pelos membros da Central de Licitações Públicas e as empresas 
licitantes presentes. 
Prefeitura Municipal de Corrente (PI). 

Presidente da Central de licitações Públicas 

V 

CO TRUMAX EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA (CONSTRUMAX CONSTRUTORA) 
CNPJ e n• 04.221.954/0001·85 
Ronan Vieira Dias 

{!Í;;l;n 'f{&ZY? e.t?o h 5=>=-, 
CBS CONSTRUTORA EIREU (CBS CONSTRUTORA EIREU) 
CNPJ de n• 32.609.669/0001-71 
Cleiton Barroso de sousa 

RE-CONSTROI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIREU 
CNPJ de n• 26.590.368/0001-40 

~ 

V. M PESSOA FEITOSA MONTEIRO EIREW (ECONSEL- CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS) 
CNPJ de n• 04.603.664/0001-04 
Ausente 

F A MENDES LOPES (A L X CONSTRUTORA) 
CNPJ de n• 26.578.603/0001-69 
Auttnt~ 

CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIREU - EPP (CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO) 
CNPJ de n• 16.990.345/0001-70 

~ 

ld:0B81FA9092AOC&S1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE 
PALÁCIO DOIS IRMÃOS 
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, nº 600 
Bairro Nova Corrente - Corrente - Piauí 
CEP 64980-000 - CNPJ 06.554.257/0001-71 
Fone: 89-3573-1908 -CEP 64980-000 • Corrente - Piauí 
E-mail: nre"feitura corrente.pi@gmail.co m 

PORTARIA-GP nº 173/2021 Corrente-PI, 09 de junho de 2021. 

O Prefeito Municipal de Corrente. Estado d o Piauí, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o interesse da administração pública, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a EQUIPE TÉCNÍCA DO PAR 2021-2024 e EQUIPE LOCAL 
DO PAR 2021-2024, para executar o acompanhamento e as atividades do PAR 2021· 
2024 ao longo do exercício de Gestão_. 

Art. 2° - Fazem parte da EQUIPE TÉCNICA DO PAR 2,021-2024: 
NOME: Vanderlei de Sousa Marques 
CPF: 764.857.573-68 
E-mail: v-lei@hotmail com 

NOME: Andréa Menuzzi de Olivei.ra 
CPF: 528.536.750-68 
E-mail: deamenu.zz i lobato@yaho.com.br 

NOME: lonara Rocha Ribeiro 
CPF: 026.966.773-36 
E-mail : yonara.rr@h otmail.com 

Art. 3° - Fazem parte da EQUIPE LOCAL DO PAR 2021-2024: 
NOME: José Gutemberg de Sena 
CPF: 015.076.273-94 
E-mail : gutemberggçna57@gmail com 

NOME: Leonardo da S ilva Nascimento 
CPF:014.455.223-06 
E-m ail : leonardosilvanascimento49l@grnail com 

NO?vfE: Alderice Barbosa de Souza 
CPF: 579.097.333-72 

E-mail: alderice.barbosa@bol.com.br 

Art. 4° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua assinatura. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 09 de junho de 2021. 

ru 
GLADSON MURILO MASCARENHAS RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

ld:10EF107208CBCSAS 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mal• trabalho. novas conquistas 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 020/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS (MATERIAL DE 

LIMPEZA, COPNCOZINHA E ÁGUA MINERAL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICfPIO DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS. 

ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2021 de que trata 

este processo, objetivou e seleção da melhor proposta para o objeto acima especificado. Foi em Ioda 

a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, determino que seja ADJUDICADO o 

objeto deste procedimento licitatório às firmas DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO, CNPJ: 

41.506.01510001-03 e RGM MINIMERCADO LTDA, CNPJ: 14.593.158/0001-27, conforme 

documentos que instruem o processo. 

Oeiras (PI), 14 de Junho de 2021 . 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

ld:07382A277A02CSAD 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. novaa conqulat:aa 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 062/2021 -A 

Procedimento Licitat6rio: nº 020/2021 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS (MATERIAL DE 
LIMPEZA, COPNCOZINHA E ÁGUA MINERAL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICIPIO DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO - ME 

CNPJ: 41.506.015/0001-03 

Endereço: Praça Cel Orlando Carvalho, Nº 130/A- Bairro Centro - 64.500-000 - Oeiras - PI 

Valor Estimado Total: R$ 267.800,00 (DUZENTOS E SESSENTA E SETE MIL E OITOCENTOS 
REAIS), referente aos Lotes I e IV 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 16 de junho de 2021 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI, 16 de junho de 2021 . 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 


